
UCHWAŁA NR XXXV/411/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Łozinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.            
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz  uchwały Nr 
XXXIV/401/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. U. Woj. Dol. 
z 2023 r. poz. 7221), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości nie przekraczającej kwoty 459.184 zł dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Łozinie, zwanej dalej Parafią, na 
realizację inwestycji pn. „Remont blaszanego pokrycia dachów korpusu i hełmu wieży Kościoła pw. Matki 
Boskiej Bolesnej w Łozinie. Remont pokrycia prezbiterium. Etap I”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi ze środków pozyskanych przez Powiat Wrocławski                 
z Rządowego Programu Ochrony Zabytków (RPOZ) w wysokości: 450.000 zł oraz środków z budżetu Powiatu 
Wrocławskiego w wysokości: 9.184 zł ze źródeł innych niż środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

3. Dotację, o której mowa ust. 1, przyznaje się na finansowanie nakładów koniecznych,  o których mowa 
w art. 77 ustawy  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, związanych z remontem Kościoła pw. Matki 
Boskiej Bolesnej w Łozinie, zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku                                     
o dofinansowanie  i Wstępnej Promesie nr Edycja2RPOZ/2023/7155/PolskiLad. 

4. Kościół pw. Matki Boskiej Bolesnej w Łozinie, położony na obszarze powiatu wrocławskiego, gmina 
Długołęka jest wpisanego do rejestru zabytków prowadzonego przez Dolnośląskiego Konserwatora Zabytków 
nr A/1195/1716. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do rozpoczęcia przez Parafię postępowania zakupowego 
mającego na celu wyłonienie wykonawcy inwestycji wskazanej w § 1 ust. 1. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie o udzielenie 
dotacji zawartej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Parafią Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Łozinie. 

2. Umowa o udzielenie dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez Powiat 
Wrocławski Promesy z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

3. W przypadku nieuzyskania Promesy, o której mowa w ust. 2, zobowiązanie Powiatu do udzielenia 
dotacji wygasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1D7D4F-7A3F-45B8-B51B-95D6EF9BE271. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1D7D4F-7A3F-45B8-B51B-95D6EF9BE271. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXV/411/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


